
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 208/1467/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27.06.2022 r.

w sprawie: uchwalenia „Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Stare Sady, obręb Sady,
gmina Mikołajki ”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze
zm.) oraz art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwszy ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 503)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie uzgodniono w zakresie zadań samorządu powiatowego projekt uchwały Rady Miejskiej w Mikołajkach w sprawie
uchwalenia „Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Stare Sady, obręb Sady, gmina
Mikołajki ”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Budownictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 208/1467/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.06.2022 r. (PDF, 90.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1467.pdf

